
1. ČP 2010  Plzeň 1 ze 4 

 

 
 

 

PROPOZICE  ZÁVODU 

pramic a hlídek 
 

 
 

 
17. a 18. dubna 2010 

 

 

 



1. ČP 2010  Plzeň 2 ze 4 

A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

 1. Název závodu:  PLZEŇSKÉ ŘEKY 
1. závod ČP pevných lodí r. 2010  

 2. Pořadatel:  Svaz vodáků ČR, o. s., 

technické provedení: KV 941 KOTVA PLZEŇ 

 3. Datum konání závodu: 17. A 18. DUBNA 2010 

 4. Místo závodu: Autocamp na Borské přehradě u Plzně. (Silnice 

z Plzně na Klatovy, po přejetí hráze 250 m značená odbočka napravo) 

 5. Jury závodu: Ředitel závodu: Ctirad Skála  

 Hlavní rozhodčí:  Jiří Sloup 
 Zástupce SVoČRu:  Libor Kvasnička 

 6. Přihlášky: do věkových kategorií + rozhodčí do 09. 04. 2010 na 
adresu: KV Kotva Plzeň, Raisova 6, 301 00  Plzeň, (platí da-

tum poštovního razítka), nejlépe na kvkotvaplzen@email.cz  - 
telefon na Mulače: .  
Dodatečné přihlášky budou přijímány pouze za dvojnásobný vklad. 

 7. Losování:  po prezentaci. 

 8. Startovné: 100,-Kč za posádku SvoČRu, ostatní dvojnásobek. 
 Startovné poţadujeme uhradit při presentaci. 

 9. Prezentace: v pátek 18 - 22 h. nebo v sobotu 8 - 8:30 k v 
campu  – dostavte se s řádně a úplně vyplněnými přihláš-
kami! 

Pro započítávání do Čes. poháru je nutný platný průkaz SVoČRu. 
Za ztrátu startovního čísla bude poţadována náhrada 100,- Kč. 

10. Ubytování a stravování: ve vlastních stanech v prostorách 
jiţ zmíněného autocamu. Pořadatel nezajišťuje.  

11. Doprava: na vlastní náklady a vlastními prostředky podle 
směrnic SVoČR. 

12. Informační služba: viz bod 6. 

13. Zvláštní ustanovení: Ochranné přilby a vlnolamy téţ nutné. 
Pořadatel si vyhrazuje právo organizačních změn. 



1. ČP 2010  Plzeň 3 ze 4 

B.TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

1. Závodní řád: Závodí se podle pravidel vodáckých závodů 
SVoČR pro pevné lodě platných od 01. 02. 2007 a směrnic 
pro sezónu 2010. 

     Disciplíny závodu: sjezd s vloţenou střelbou, slalom, sprint, 
      

2. Podmínky účasti a věkové kategorie: Závod je otevřený. 
 

Ţactvo  (bez rozdílu pohlaví) 1996 a mladší V posádce můţe startovat jeden 
závodník starší o jeden rok Junioři / juniorky 1992 - 95 

Dospělí  (ţeny / muţi) 1991 a starší 

Ve všech kategoriích je povolena smíšená posádka startující 
v kategorii chlapecké 

3. Pořad závodu a popisy tratí: 

pátek 16/ 04:  
1) 18 do 22 – prezentace 
2) 22:00 – porada vedoucích a rozhodčích 

sobota 17/ 04:  
3) 08:30 – odjezd na start sjezdu:  

a) podle vodního stavu a) Úhlava úsek Čiţice (Štěnovice) – Plzeň, 

b) Radbuza úsek Litice – hráz Borské přehrady 
c) Úhlava a Radbuza úsek Černice – Borská přehrada 

4) 09:30 – výklad tratě 
10:00 – start 1. kola sjezdu 

5) 14:30 – výklad tratě sprintu: Borská přehrada ( s obrátkou ) 

15:00 – start 1. kola sprintu 

6) 20:00 – porada vedoucích a rozhodčích 

neděle 18/ 04 

7) 08:00 – odjezd na slalom: umělá slalomová trať pod Bor-
skou přehradou 

8) 08:45 - výklad tratě a předjízda 
09:00 – start 1. kola slalomu 

 



1. ČP 2010  Plzeň 4 ze 4 

9) 13:00 – předpokládané vyhlášení závodu 

4. Ceny: Závodníci na 1. - 3. místě budou odměněni diplomem a 
drobnými cenami. 
Účastníci SVoČRu získávají body do Českého poháru sezóny 2010. 

5. Protesty: se přijímají do 20 min. po zveřejnění výsledků dis-
ciplín u hlavního  rozhodčího s vkladem 100,- Kč. 

6. Bezpečnostní předpisy: podle platných pravidel a směrnic. 
 Pro sjezd jsou pramice povinně vybaveny vlnolamem. Pořa-

datelé upozorňují na nutnost přileb při slalomu a označení 
lodí majitelem a nutnost vyvazovacího lana (plavební řád).  
Neplnoletí jedou v lodi vţdy s plovací vestou. 
Pořadatel si vyhrazuje právo nařídit plovací vesty a přilby i 
dospělým při nepříznivém vodním stavu. 

7. Ostatní: Propozice byly schváleny radou pramic       
 
 
Ctirad Skála, v. r.  Radek Beníšek, v. r. 
ředitel závodu předseda klubu 
 
 


